АДМИНИСТРАЦИЯ

БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА

 РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «14» июля 2020г           с. Братское                                                              № 165

О создании комиссии по соблюдению требований

к  служебному поведению   муниципальных служащих

и урегулированию  конфликта  интересов  в

администрации Братского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым

              В соответствии с Федеральными законами от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации» и от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции»; Указами Президента Российской Федерации от 01 июля 2010 года

№ 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных

государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», администрация Братского

сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

 1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований  к  служебному поведению

муниципальных служащих   и урегулированию  конфликта  интересов   в администрации

Братского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым согласно

приложению 1  к постановлению .

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Братский Вестник» и разместить на

официальном Интернет-сайте Администрации Братского сельского поселения.

Председатель Братского сельского совета-

глава администрации Братского сельского

поселения                                                                                                        И.Н.Мусулевская

Приложение 1

к постановлению администрации

Братского сельского поселения

От 14.07.2020г № 165

СОСТАВ

КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ  К  СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ   И УРЕГУЛИРОВАНИЮ  КОНФЛИКТА

ИНТЕРЕСОВ   В АДМИНИСТРАЦИИ БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Председатель комиссии                                          Мусулевская Ирина Николаевна-

председатель Братского сельского совета –

глава администрации Братского сельского

поселения

Заместитель председателя комиссии Карпюк Лариса Ивановна –

заместитель главы администрации

Секретарь комиссии Маслова Наталия Николаевна-

ведущиц специалист администрации

Члены комиссии: Типпа Марина Вячеславовна -

директор Братского УВК

Халик Людмила Борисовна-

 специалист сектора по общим вопросам и

информационно-техническому обеспечению